1.אל-טרנס עבודות תשתית הנדסה ופיתוח בע"מ
2.רם נחשון
3.אלי נזרי

המשיבים

פסק דין

השופטת אורית וינשטיין:

בתיק 19.9.2016 מיום פאלח) זאיד השופט (כב' בחיפה השלום משפט בית של דינו פסק על ערעור
החופית הסביבה שמירת חוק לפי בעבירות המשיבים מהרשעת הימנעות על הוחלט במסגרתו פלילי30229-06-14
התשס"ד-2004 (להלן - חוק שמירת הסביבה החופית), על הטלת פיצוי בסך 10,000 ₪ לכל אחד מהמשיבים, ועל

של"צ בהיקף של 100 שעות למשיבים 2 ו-3.

כתב האישום:

1. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, בסמוך לחודש מרץ 2011 ערכה מע"צ מכרז מס' 6/11 לביצוע
הגן בתחום נמצא נדרש ששיקומו הגשר הפרויקט).

מובן כי

קנס בסך 10,000 ₪ נבלע בתוך מחזור עסקיה של משיבה 1 ללא שום הרתעה ממשית.

18. לאור כל האמור, נטען על ידי המערערת כי יש להורות על הרשעת המשיבים, להטיל על המשיבה 1
קנס בסך 80,000 ₪ ועל המשיבים 2 ו-3 קנס בסך 20,000 ₪ לכל אחד מהם.

תגובת המשיבים:

19. בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976 נדרשת המשיבה 1 להצהיר על כל עבירה בה
הורשעה, לרבות עבירה שאין עמה קלון אך היא קשורה לתחום עיסוקה, ולפיכך הדבר יפגע ביכולתה
וכן בעשרות קבלני משנה עמם ויגרום לפגיעה בפרנסתם של 15 מעובדיה השכירים, לזכות במכרזים,
היא מתקשרת בהסכמים.

הפיצוי יהיה לטובת הקרן לשמירה על הניקיון. המערערת תשלח למשיבה 2
שוברים מתאימים.

יתר חלקי גזר הדין יוותרו על כנם.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק פסק הדין לבאי כח הצדדים.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.

א. וינשטיין, שופטת י. ליפשיץ, שופט י. אלרון - נשיא
[אב"ד]